Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Керчи Республики Крым

«Детский сад комбинированного вида №53 «Звоночек»
298310, Республика Крым, город Керчь, улица Льва Толстого, дом 68, тел.34036, E-

mail: sadik_zvonochek-kerch@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

26.08.2024г.                                                                                                                          №152

г. Керчь

О назначении ответственного за подготовку,

обновление и размещение информации

на официальном сайте МБДОУ № 53

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании приказа МОНМ РК от 10.02.2022 №
220, положения об официальном сайт МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №53

«Звоночек», утвержденного приказом от 25.02.2021 № 29/1, с целью информационной

открытости МБДОУ № 53 « Звоночек»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение информации

на официальном сайте МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №53 «Звоночек»
специалиста по дополнительному образованию  Шеболдасову Юлию Александровну.

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на
официальном сайте:

 проверить актуальность всей информации, опубликованной в разделе «Сведения

об образовательной организации»;
 заменить по итогам проверки неактуальную информацию на актуальную в срок

до 13.09.2024.
 опубликовать и обновлять на сайте МБДОУ  № 53 «Звоночек» обязательную

информацию в течение срока, установленного законодательством Российской

Федерации, а необязательную информацию – в течение 10 (десяти) рабочих
дней со дня ее создания, получения или внесения в нее изменений;

 руководствоваться в работе требованиями положения об официальном сайте
МБДОУ  № 53 «Звоночек»;

 обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской Федерации о

персональных данных;
3. Работникам МБДОУ  № 53 «Звоночек»  предоставлять ответственному за сайт на

электронных носителях или посредством электронной почты:
 обязательную к опубликованию информацию не позднее 2 (двух) рабочих дней со дня ее

получения и (или) изменения;

 иную информацию – не позже 5 (пяти) рабочих дней со дня ее получения и (или)
изменения.

4. Документоведу Ходюш К.Н. ознакомить с настоящим приказом

административных и педагогических работников, руководителей структурных

подразделений МБДОУ  № 53 «Звоночек» под подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя
заведующего по ВМР Мироненко К.А.

Заведующий                              ___________  И.Л. Талалаева

С приказом № 152 от 26.08.2024 ознакомлены под роспись:

№

 п/п
ФИО Должность Дата Роспись

1 Мироненко К.А. Заместитель по ВМР  26.08.2024

2 Шеболдасова Ю. А Педагог доп.образования 26.08.2024

3 Аксенова И.В. Воспитатель 26.08.2024

3 Горошанская В. В Воспитатель 26.08.2024

4
Давиденко С. А. Специалист по охране

труда

26.08.2024

5 Иванова С. А. Воспитатель группы ЗПР 26.08.2024

6 Кирячѐк Т. А. Воспитатель лого группы 26.08.2024

7 Гарданова А.А. Воспитатель 26.08.2024

8 Филлипова Н.Л. Воспитатель лого группы 26.08.2024

9 Магдич М. Н. Учитель-логопед 26.08.2024

10 Мокрушина Н. В. Воспитатель лого группы 26.08.2024

11 Менлязова З. А. Воспитатель 26.08.2024

12 Малахова Н. М. Музыкальный руководитель 26.08.2024

13 Божелко З.В. Воспитатель группы ЗПР 26.08.2024

14 Назименко С. А. Воспитатель 26.08.2024

15 Глухова Е.Е. Учитель-логопед 26.08.2024

16 Печайко О. В. Инструктор по физкультуре 26.08.2024

17 Ломакина К.С. специалист по закупкам 26.08.2024

18 Панова И.В. Учитель- дефектолог 26.08.2024

19 Пересыпко А.В. Музыкальный руководитель 26.08.2024

20 Сопельникова  Н.В. Воспитатель лого группы 26.08.2024

21
Столярова Т. А. медицинская сестра

диетическая

26.08.2024

22 Тынянская А.О. Педагог-психолог 26.08.2024

23 Федосова В.В. Воспитатель лого группы 26.08.2024

24 Ходюш К. Н. документовед 26.08.2024

25 Эмирасанова Э.Е. Воспитатель 26.08.2024

26

27

28

29